

Znak sprawy: RGPiK.271.3.2018

**WYKONAWCY  
BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU**

dotyczy: przetargu nieograniczonego na przebudowę drogi gminnej nr 115202E Drzewce – do granicy gminy Słupia

**INFORMACJA O PYTANIACH I UDZIELONYCH ODPOWIEDZIACH**

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) udziela odpowiedzi na pisemne zapytania Wykonawców dotyczące treści SIWZ i zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

**Pytanie 1**

Dotyczy D.05.03.05a, D.05.03.05b. Specyfikacje opracowano w oparciu o nieaktualne WT1, WT2-2008. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wymagań w stosunku do MMA i przedstawienie ich w oparciu o aktualne WT-1, WT-2 2014? Wspomniane dokumenty zostały wdrożone zarządzeniami nr 46 i 54 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z 2014 roku. Zastosowanie w przedmiotowych SST wymagań zawartych w WT1 oraz WT2 z 2008 powoduje świadome przeniesienie na omawiany kontrakt błędów i niejasności zawartych w tych dokumentach.

**Odpowiedź:**

Należy bazować w oparciu o aktualnie obowiązujące WT1 i WT2.

**Pytanie 2**

Czy Zamawiający wymaga geosiatki do połączenia poszerzenia z istniejącą konstrukcją drogi?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wymaga geosiatki do połączenia poszerzenia z istniejącą konstrukcją drogi. Geosiatkę należy ułożyć poprzecznie, na styku istniejącej konstrukcji o nawierzchni z kruszywa i istniejącej nawierzchni bitumicznej.

**Pytanie 3**

Gdzie należy wykonać nasyp wskazany w pozycji 23 kosztorysu kosztów kwalifikowanych?

**Odpowiedź:**

Nasyp należy wykonać wzdłuż przebudowywanej drogi m. in. w miejscu likwidacji istniejącego rowu, co pokazują przekroje poprzeczne. Ilość nasypu została błędnie wpisana w przedmiarze i winna wynosić 1066,25 m<sup>3</sup>. Wyjaśnienie dotyczące pozycji 23 przedmiaru robót i kosztorysu ofertowego kosztów kwalifikowanych znajduje się w informacji o pytaniach

i udzielonych odpowiedziach oraz zmianie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia z dnia 30.03.2018 r.

**Pytanie 4**

Czy Zamawiający przewiduje wymianę podłoża? Jeśli tak to w jakiej ilości?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie przewiduje wymianę podłoża.

**Pytanie 5**

W SST dla kruszyw łamanych przedstawiono nieaktualne normy. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie podbudowy z kruszyw łamanych spełniające obowiązujące normy?

**Odpowiedź:**

Podbudowę z kruszyw łamanych należy wykonać wg aktualnie obowiązujących norm.

**Pytanie 6**

Czy w wycenie należy ująć znaki A-17?

**Odpowiedź:**

W wycenie nie należy ujmować znaków A-17.

Niniejsze wyjaśnienie stanowi integralną część dokumentacji przetargowej znak sprawy: RGPiK.271.3.2018.

**WOJT**  
mgr inż. Jerzy Czerwiński

